
SINIESTROS RESERVADOS
AL 31 DE DICIEMBRE 2022

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS

ACCIDENTES PERSONALES MASIVOS

BUEN USO DE ANTICIPO

CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

DINERO Y VALORES

EQUIPO ELECTRONICO

EQUIPO Y MAQUINARIA

FIDELIDAD PRIVADA

INCENDIO

INCENDIO ENERGY

LUCRO CESANTE INCENDIO

MONTAJE DE MAQUINARIA

RESPONSABILIDAD CIVIL

RIESGOS CATASTROFICOS

RIESGOS ESPECIALES

ROBO Y ASALTO

ROTURA MAQUINARIA

SEGURO AGRICOLA

SEGURO GANADERO

TODO RIESGO CONTRATISTA

TRANSPORTE

VEHICULOS

VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS

VEHICULOS MODULAR

VEHICULOS PESADOS MASIVOS

VIDA COLECTIVA

Total general

N° RECLAMOS

23

31

6

2

101

29

429

22

15

78

2

4

1

41

36

1

51

15

46

123

4

182

376

2613

4

137

91

4463

AB

SUMA TOTAL

      $25.450,70 

 $182.383,33 

 $5.121,90 

 $609.498,27 

 $738.810,00 

 $27.368,80 

 $363.361,29 

 $674.409,00 

 $173.926,43 

 $451.017,58 

 $109.647,65 

 $2.645.551,40 

 $1.000,00 

 $6.210.986,11 

 $387.200,00 

 $200,00 

 $171.879,64 

 $239.685,89 

 $16.911,19 

 $333.850,00 

 $71.500,00 

 $1.690.502,88 

 $964.872,90 

 $5.472.210,18 

 $24.147,72 

 $1.261.754,02 

 $1.013.190,35 

 23.866.437,23 

 (23.866.437,23)


